MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

   COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 004 – SSMR/8 - OTT, DE 11 DE SETEMBRO DE 2020.

CONVOCAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA AVALIAÇÃO CURRICULAR - OTT
(Aviso de Convocação nº 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020)

O Comando da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Aviso de Convocação n° 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020, para

Oficial Técnico Temporário, resolve:

CONVOCAR os candidatos ao cargo de Oficial Técnico Temporário, das áreas

relacionadas a seguir, para realizarem a entrega de documentos para Avaliação Curricular,

nos seguintes termos:

1. Considerações acerca da Avaliação Curricular:

a. A Avaliação Curricular consiste na apresentação dos documentos necessários para

confirmar os dados cadastrados pelo candidato no programa de inscrição e verificar a coerência

dos mesmos com a especialidade profissional pleiteada.

b. O candidato selecionado deverá comparecer para a entrega da documentação nos locais de

funcionamento da Comissão de Seleção Especial (CSE), no período de 23, 24, 25 e 28 de

setembro de 2020.

c. O candidato deverá atentar para a lista completa dos documentos obrigatórios e

complementares para a Avaliação Curricular, na sequência da ordem estabelecida nos Anexos

B e C ao Aviso de Convocação referido.

d. O horário de entrega da documentação será o seguinte:

DIA DA SEMANA HORÁRIOS

Segunda-Feira a Quinta-Feira
  08:00h às 12:00h

13:30h às 16:30h

Sexta-Feira 08:00h às 12:00h

e. Os locais para a entrega da documentação serão os seguintes:

I – Amapá

Macapá
Comando de Fronteira Amapá e 34º

Batalhão de Infantaria de Selva

Av. Padre Júlio Lombaerd, 4301,

Bairro Alvorada, Macapá, AP.

II – Maranhão

Imperatriz 50º Batalhão de Infantaria de Selva
Av. Bernardo Sayão, s/nº, Bairro Nova

Imperatriz, Imperatriz, MA.

São Luís 24º Batalhão de Infantaria de Selva
Av. São Marçal, s/nº, Bairro João

Paulo, São Luís, MA.

   (Continuação do Ato Decisório Nr 004 - SSMR/8 - OTT, de 11 de setembro de 2020 Página 2/10)

III – Pará

Altamira 51º Batalhão de Infantaria de Selva
Estrada Ernesto Acioly, s/n, Bairro

Centro, Altamira, PA.

Belém Comando da 8ª Região Militar
Rua João Diogo, 458, Bairro Campina,

Belém, PA.

Itaituba 53º Batalhão de Infantaria de Selva
Estrada do 53º BIS, s/nº, Bairro Bom

Jardim, Itaituba, PA.

Marabá
Comando da 23ª Brigada de Infantaria de

Selva

Folha 23, s/nº - Quadra Especial,

Marabá, PA.

Santarém 8º Batalhão de Engenharia de Construção
BR 163, Km 10, Serra de Piquiatuba,

Santarém, PA.

Tucuruí 23º Esquadrão de Cavalaria de Selva
Avenida dos Amazônidas, s/nº, Bairro

Vila Permanente, Tucuruí, PA.

f. Calendário de Atividades para os candidatos convocados:

EVENTO DATA/PERÍODO OBSERVAÇÃO
Inscrição na página eletrônica da 8ª Região Militar

(http://www.8rm.eb.mil.br)
10/08/20 a 24/08/20 ----

Divulgação da Relação Geral Inicial Pontuada dos

Candidatos Inscritos
03/09/20 ----

Publicação dos candidatos selecionados para entrega

de documentos para a Avaliação Curricular
11/09/20 ----

Entrega de documentos para a Avaliação Curricular

dos candidatos ao cargo de OTT, das especialidades

relacionadas

23, 24, 25 e 28 de

setembro de 2020

De 2ª a 5ª feira

Manhã: 08:00h às 12:00h

Tarde: 13:30h às 16:30h
6ª feira:

somente pela Manhã das

08:00h às 12:00h
Publicação do Resultado da Avaliação Curricular A ser divulgado posteriormente

Recurso Administrativo relativo ao Resultado da

Avaliação Curricular

Até 48 horas

após o resultado

Manhã: 08:00h às 12:00h

Tarde: 13:30h às 16:30h
Publicação da Análise de Recurso Administrativo

relativo à Avaliação Curricular
A ser divulgado posteriormente

Publicação do Resultado da Avaliação Curricular

(RETIFICADA)

Publicação de Abertura de Vagas

Será divulgada em Ato Decisório específico,

observadas as demandas da Administração

Militar, podendo este quantitativo ser acrescido,

reduzido ou suprimido, de acordo com as

necessidades da 8ª Região Militar até a data da

convocação, considerando a disponibilidade de

cargos (vagas) no Quadro de Cargos Previstos

(QCP), nas diversas localidades, conforme consta

no CAPÍTULO XIV, Art. 220, do Aviso de

Convocação nº 004-SSMR/8, de 31 de julho de

2020.
Publicação dos candidatos selecionados para realizar a

Inspeção de Saúde

A ser divulgado posteriormente

Publicação do Resultado da Inspeção de Saúde.
Recurso Administrativo relativo ao Resultado da

Inspeção de Saúde
Publicação do Resultado da Análise do Recurso

Administrativo relativo à Inspeção de Saúde
Realização da Inspeção de Saúde em Grau de Recurso

(ISGR)

http://www.8rm.eb.mil.br/

   (Continuação do Ato Decisório Nr 004 - SSMR/8 - OTT, de 11 de setembro de 2020 Página 3/10)

Publicação do Resultado da Inspeção de Saúde em

Grau de Recurso

A ser divulgado posteriormente

Publicação dos candidatos selecionados para o Exame

de Aptidão Física
Exame de Aptidão Física

(2 tentativas para cada tarefa)

Exame de Aptidão Física – última tentativa

Publicação do Resultado do Exame de Aptidão Física

Publicação do Resultado Final do Processo Seletivo

Reunião de Designação com os aprovados

Seleção Complementar Pré-Incorporação

Incorporação ao Exército 08/02/21 ---

Área: Enfermagem - Com Especialização em Auditoria

Preferencialmente no dia 23 de setembro de 2020

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 NARUNA MESQUITA FREIRE 56,00

02 SUELLEN DE FÁTIMA BARBOSA LIMA CARDOSO 49,00

03 TATIELEN MACHADO DE SOUZA 41,50

04 SILVANA SILVA CHAVES 41,00

05 MARIANA SOUZA DE LIMA 40,50

06 ANA MARIA SOUSA DE BRITO 34,00

07 SAUL DE MELO IBIAPINA NERES  34,00

08 DEISIANE DA SILVA MESQUITA 32,50

09 AURILENE SOUZA DA SILVA 30,50

10 SAMARA DE FREITAS ALMEIDA 30,50

11 MIRIANE TAVARES FURTADO DE PAULA 29,00

12 MARIANA XAVIER GOMES 28,00

13 LIGIA DOS REIS SILVA 26,50

14 ARIANE MARTELET DELLA FLÓRA 25,50

15 EROTILDES COSTA CALDAS 24,00

16 JESSYKA CAVALCANTE VIEIRA 24,00

17 DIANE BATISTA CAMPOS DE SOUZA 24,00

18 MICILENE PINHEIRO SOUZA 23,50

19 HENNY CRISTINA SOARES SANTOS 23,00

20 DANIELE DA SILVA GOMES 21,50

21 ROMULO FABIO LOPES DOS SANTOS 20,50

22 DANILO SILVA SOUSA 19,50

23 SIMONE SILVA DA SILVA VASCONCELOS 19,00

24 SILEIA BARROS BALIEIRO 18,00

25 SUHAMY PEREIRA DA SILVA 18,00

26 HELYDA BORGNETH SANTIAGO 17,50

27 HANNA CAROLINA VIEIRA DE AZEVEDO 16,50

28 UEBEM FERNANDES RAMOS 16,00

29 CÍNTIA LORRANY MENDES BATISTA  16,00

30 ALDINEIDE CANUTA DA SILVA 15,00

31 GLENDA FONSECA CUNHA 15,00

32 DILTON LUIS SOARES DE FARIAS 14,00

33 DIURIENY RIBEIRO ITAPARICA VIEITAS 14,00

34 CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 13,00

   (Continuação do Ato Decisório Nr 004 - SSMR/8 - OTT, de 11 de setembro de 2020 Página 4/10)

35 WILKA SEREJO NASCIMENTO 11,50

36 NATALIA VIEIRA MONTELO 11,00

37 MARIA EMANUELLE ALBUQUERQUE 11,00

38 THIAGO LIMA BEZERRA 11,00

39 MAYARA TRACY GUEDES MACEDO 10,50

40 MANUEL SOARES DA SILVA SOARES 10,00

41 JESSICA PORTILHO DA SILVA 10,00

42 MILENA RODRIGUES MESQUITA 9,00

43 KAMILLA KAROLINE CÔRTE PIRES 8,00

44 BRUNNA COSTA MARTINS 7,50

45 LARISSA RIBEIRO FIGUEIRA 7,00

46 ROMÁRIO CABRAL PANTOJA 6,00

47 JAQUELINE TORRES GUIMARÃES BARROS 5,50

48 PAULA NASCIMENTO SANTOS BURLAMAQUE 2,50

Área: Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Preferencialmente no dia 23 de setembro de 2020

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 FÁBIO CUNHA NASCIMENTO 37,00

02 FRANCISCO EDUARDO MARTINS NUNES 33,50

03 MAXIMILIANO PIRES 33,00

04 FERNANDO SILVA VALENTE 33,00

05 JEFFERSON CARVALHO DANTAS 29,50

06 RENATO GONÇALVES ANCHIETA PEREIRA 28,50

07 ARTHUR CARNEIRO BERNARDES 27,00

08 WENDEL DOS SANTOS MONTEIRO 26,00

09 HERACLIO DANIEL CORREA RODRIGUES 26,00

10 THIAGO PHILIPP SANTANA NEVES 26,00

11 BRUNO RAFAEL CAMPELO COSTA 26,00

12 RIANNE ALVES DA SILVA CASTRO 25,50

13 ADSON LOEL SANTOS MARTINS 25,00

14 ROBSON DA ROCHA BANDEIRA 24,50

15 ARNALDO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 23,00

16 MARCEL FIALHO VIEITAS 22,00

17 LUAN DE SOUZA PRADO 21,50

18 JOSÉ MARIA NAZÁRIO DAVID 20,50

19 ALLAN CRASSO NAIA DE SOUZA 20,00

20 FAGNER ELOI SILVA DA SILVA 19,50

21 GIORDANO BRUNO MORAIS CORREA 19,00

22 FRANKLIN DE SOUSA ROMÃO  18,50

23 WALÉRIA PAULA DA UZ MOURA SOUZA 18,00

24 RAPHAEL DANTAS ARAUJO 18,00

25 PAULO AUGUSTO RODRIGUES RAMOS 17,50

26 ANDREW BORGES PINHEIRO 17,50

27 VITALIANO MELQUIADES ARAUJO MOREIRA 17,50

28 DANIELE CRISTINA SADALA DOS SANTOS 17,00

29 RUBENS DE SOUSA LEITE 16,50

   (Continuação do Ato Decisório Nr 004 - SSMR/8 - OTT, de 11 de setembro de 2020 Página 5/10)

Área: Arquitetura e Urbanismo

Preferencialmente no dia 23 de setembro de 2020

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 NAYRA GOMES SOUZA AMPUERO 44,00

02 GEORGIA DE SOUZA OLIVEIRA 37,50

03 BARBARA MORAES DE CARVALHO LEITE  32,00

04 LISYANNE OLIVEIRA DE MENESES MAIA 31,50

05 LUCELINDO FARIAS TAVARES NETO 30,50

06 HUGO KELMER DE ANDRADE 29,50

07 LIDIANE LOURDES VIEIRA VITURINO  28,00

08 DANILO PORTELA SILVA DE CARVALHO 28,00

09 LUCIANA BOTELHO LOBO 27,50

10 MARCELLA SILVA RIBEIRO 25,50

11 PAOLA TEIXEIRA DE MENDONÇA BICHARA 23,50

12 MARCILIA SANTOS DO CARMO 21,50

13 LOUIZE GABRIELA PEREIRA E OLIVEIRA 20,50

14 IZIDRO LUIZ TEIXEIRA DE MIRANDA 20,00

15 VINICIUS LEÃO COLARES 20,00

16 RAFAELA DE MELO SOUSA LEAL 20,00

17 CHRISLAINE ELEOTERIO IBRAIM 20,00

18 EDILSON RODRIGUES HOLLES JUNIOR 19,50

19 YUGNARLEY QUARESMA CINTRA 19,00

20 JULIANA BACH 17,50

21 DAYVID MARLEM ALMADA DE OLIVEIRA 17,00

22 DEIZE QUEIROZ MUNIZ 17,00

23 KEYLA DE NAZARE MACIEL FERREIRA 17,00

24 MARÍLIA DE CARVALHO VIDAL 16,50

25 YASMIN DA SILVA BRAVO JALIL 16,00

26 ALINE GREGORIO DE SOUZA 15,50

27 PAULO EMANUEL FERNANDES SOUSA 15,50

28 EVERTON PINHEIRO DE ALMEIDA 14,50

29 SABRINA LINI 14,50

30 DEREK REIS DE ALMEIDA 13,00

31 ANA CAROLINA ARTUZI AIPP 12,50

32 MARIANNE GABRIELLA NASCIMENTO SILVA 12,50

33 SAMUEL FABRICIO SANTOS SOUSA 12,50

34 FELIPE MELO DA COSTA 12,00

35 ROMEU DE MATOS COSTA 12,00

36 LUCAS MATEO SOUZA ORTIZ 11,50

37 REJEANE ALVES BARROS 10,50

38 RENATO JOSÉ DOS SANTOS FERREIRA  10,50

39 BEATRIZ SAKURAI STRAMONDINOLLI 10,50

40 CLAYSSA DE ALMEIDA COSTA 10,00

Área: Comunicação Social - Com Habilitação em Multimídia

Preferencialmente no dia 24 de setembro de 2020

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 CLARICE BERTONI CUNHA 29,00

02 DAVI CORDEIRO DE CARVALHO 26,00

03 KEILA CRISTINA SANTOS DA SILVA 24,50

04 EVELYN THAYNARA PINTO RAIOL 13,50

   (Continuação do Ato Decisório Nr 004 - SSMR/8 - OTT, de 11 de setembro de 2020 Página 6/10)

Área: Museologia

Preferencialmente no dia 24 de setembro de 2020

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 PAULA DANIELA ALVES DUARTE 12,50

02 JÉSSICA MICHELLE ROSÁRIO DE PAIVA  5,00

03 KAUANNA LOURDES VASCONCELOS DE SOUSA 5,00

04 GLADIS BRITO RODRIGUES  5,00

05 STEPHANIE LINS CAMPOS LOBATO 2,50

Área: Administração - Com Especialização em Gerenciamento de Projetos

Preferencialmente no dia 24 de setembro de 2020

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 MARCELO PINHEIRO SOARES 30,50

02 FERNANDO MAGALHAES MEIRELES JUNIOR 27,50

03 GEOVANA BARBOSA RIBEIRO HASS 26,00

04 LILIANE DE SOUSA RIBEIRO 24,00

05 MICHELLE RITA FERREIRA DE ALMEIDA 17,50

06 MARCEL COSTA CABRAL 15,50

07 SUELY LABRES DE SOUSA MARINHO 10,00

08 GERLISON COELHO HOMOBONO  7,00

Área: Ciências Contábeis

Preferencialmente no dia 24 de setembro de 2020

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 DÉBORA ÁBDA OLIVEIRA RESQUE 51,00

02 CARLOS MAGNO GOMES COELHO 45,50

03 ARTEMIO NASCIMENTO DANTAS GUIMARÃES 44,50

04 MANOEL NASCIMENTO SANTOS NETO 43,50

05 NATAINA GOMES DE AGUIAR 42,50

06 THALYSON RENAN BITENCOURT MACHADO 40,00

07 JOELSON CARVALHO CEI 39,50

08 CHARLES GOMES DE OLIVEIRA 39,50

09 LEONNAM MASSIAS RODRIGUES 37,00

10 JULLIET BENCHIMOL DA COSTA ALVES 36,50

11 JAMILE RIBEIRO BATISTA  35,50

12 PRISCILA BANDEIRA DOS SANTOS 35,00

13 MILENE PINHO DA COSTA LIMA 34,50

14 WANESSA BARBOSA ALVES PEREIRA 32,00

15 KEILA DE JESUS MARTINS LOPES 30,50

16 JOSÉ AUGUSTO LOPES ARAUJO 30,50

17 RAFAELA PUGET FREITAS 29,00

18 SILVANIRA FAGUNDES SICHINEL 29,00

19 BRENO TAVARES PEREIRA 28,50

20 GABRIEL NASCIMENTO SOUZA JUNIOR 28,50

21 JESSICA THAIS NASCIMENTO PIRES 28,50

22 SUELLEN CARLA DA SILVA GALISA 28,00

23 ADA DE ARAUJO CARDOSO DE SÁ 28,00

   (Continuação do Ato Decisório Nr 004 - SSMR/8 - OTT, de 11 de setembro de 2020 Página 7/10)

24 KELIANE FRANCO DE SOUSA 27,50

25 DENISE DE FATIMA MORAES GOMES 27,00

26 LIDIANE DOS REIS PIMENTEL SANTOS 26,50

27 KLEITON TEIXAIRA AMORIM 26,00

28 KENNY AMANAJAS DIAS 25,50

29 KEILA LARISSA RABELO MOURA 25,50

30 SUIANNY FEITOSA PINHEIRO RUFINO 25,50

31 MICHAEL SILVA CURI RAD 25,00

32 FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES LIMA 25,00

33 ELTON VITELLI MARTINS 24,50

34 VALERIA CARAVELA FURTADO 24,50

35 ORILENE RAUL MACEDO  24,50

36 THAINA DA SILVA MIRANDA 24,50

37 CARLOS JOSE SERRA DE SOUZA JUNIOR 24,00

38 ANDREIA MARIA LOPES DE SOUSA 24,00

39 FABIANE ALBERTI 24,00

40 PAULO HENRIQUE BARBOSA SILVA 24,00

41 LEILA PINHEIRO DE MOURA ALVES MORAES 24,00

42 MAYKO MARCOS SERRA E SILVA 23,50

43 NUBIA CRISTINA ALVES DE SOUSA 23,50

44 DALBERTO ALCIR MAIA PARAENSE JUNIOR 23,50

45 VIVIANE FERREIRA DE SÁ NUNES 23,50

46 ANA CARLA BATISTA NUNES DE MACEDO 23,00

47 YURI CARDOSO PAZ 23,00

48 JOSE MARIA DUARTE NETO 22,50

49 MARTA SUELLEN QUEMEL SILVA  22,50

50 PRISCILA PAZ BATISTA 22,50

Área: Engenharia Ambiental

Preferencialmente no dia 24 de setembro de 2020

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 PATRÍCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 38,50

02 MARCOS ANTONIO MARQUES DA SILVA 36,00

03 MARCUS VINICIUS DE CARVALHO PALHETA 32,50

04 NAYARA MONTEIRO BARREIROS 31,50

05 PAULO VINICIUS CALDAS DA SILVA 31,50

06 SARA MACEDO DE ASSIS LIMA 29,00

07 VÂNIA CARLA DIAS MARTINS 28,00

08 MICHEL SOARES DE MORAIS 27,50

09 CARLA DE OLIVEIRA BRAGA 27,00

10 FABRÍCIO SILVA CAMARGO 26,00

11 MARUZA WALDECK DIAS 26,00

12 FELIPE RAMON LESS 24,50

13 MANUELLA ALMEIDA RAIOL DA SILVA 23,50

14 BRUNO GILMAR SILVA DA SILVA 22,00

15 HANNA BARBOSA TRINDADE 21,50

16 DIEGO PAIVA VIANA 21,50

17 CARLA MARQUES DE OLIVEIRA 21,50

18 SANDRO FELIPE LIMA DA ROCHA 21,00

19 LAYANE DE SOUZA VIEIRA 20,00

20 ANTONIO JUSCELINO DE SOUZA MELO 20,00

   (Continuação do Ato Decisório Nr 004 - SSMR/8 - OTT, de 11 de setembro de 2020 Página 8/10)

21 YDENNEK CASTRO DE OLIVEIRA 20,00

22 VALENNA MANOELA SOUSA FAVACHO 20,00

23 AMANDA KATIELLY MAGALHÃES DE MEDEIROS 20,00

24 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA GOMES  19,50

25 MAYARA CORDEIRO DE CAMPOS SILVA 19,50

26 ARTUR SALES DE ABREU VIEIRA 19,00

27 CLAUDIO ANDRÉ PINHEIRO DE SOUZA 19,00

28 RENAN PASCOAL MAIA 18,50

29 MARIA ALESSANDRA AZEVEDO PEREIRA 18,50

30 MARJORY MAYARA DA SILVA 18,00

31 GABRIEL AMARAL DE OLIVEIRA 18,00

32 JOSIANE DA SILVA FERNANDES 17,50

33 ENOQUE MELO DA COSTA 17,50

34 MARCELO DA COSTA JUSTINO 17,50

35 PABLO FERNANDES BOTELHO 16,00

36 MARCOS WILVES PEREIRA FURTADO  15,00

37 MATEUS CHAVES DE ARAUJO JUNIOR 15,00

38 SAMY CARDOSO SÁ 14,00

39 KELRYLANE MEDEIROS DE SOUZA PRADO 14,00

40 JULIANE DA COSTA CAVALCANTE 14,00

41 KLEYSE PINHEIRO LEÃO 14,00

42 MAYARA CRISTINA SILVA FARIAS 13,50

43 LARISSA BEZERRA DE HOLANDA 13,50

44 ELIANA COSTA SEABRA 13,00

45 ADRIANA DE OLIVEIRA CARVALHO 13,00

46 DANIELLE FAYAL 12,50

47 BIANCA ARAUJO DE MORAIS SANTOS 12,00

48 DRIELLE LOPES DA SILVA 12,00

Área: Engenharia Civil - Com Especialização em Segurança do Trabalho

Preferencialmente no dia 25 de setembro de 2020

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 MATHEUS AUGUSTO OLIVEIRA MATTOS 108,50

02
MARÍLIA CRISTINA BARATA DA COSTA EDUARDO LUIZ

CARLOS RAMOS DA COSTA
58,50

03 CRISTIANO CUNHA DOS SANTOS 47,00

04 REGINALDO TYBYRYADIS SILVA SANTOS 44,00

05 GUDEMBERG HONÓRIO PEREIRA 41,00

06 FABIO AGUIAR SILVEIRA JUNIOR 39,50

07 JOSÉ DA SILVA FARIAS 37,50

08 ROBSON DA SILVA FERNANDES 29,00

09 NOÉ RODRIGUES DIAS 27,50

10 SAMARA DOS SANTOS SILVA 27,00

11 CELSO PAULO AFONSO JUNIOR 26,50

12 MIKHAIL DE ARAUJO SANTHYAGO 24,00

13 DIEGO LOUREIRO RAYOL DA SILVA 23,50

14 LEONARDO PANTOJA LOPES JUNIOR 23,50

15 VICENTE PEDRO NEGRÃO VIEIRA 22,50

16 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA REGAL 21,00

17 FELIPE DE OLIVEIRA MANCHUR 20,50

18 VANILZA RODRIGUES BRASIL MORALES DE SOUZA  19,50

19 RICHELMI GOMES COSTA 19,50

   (Continuação do Ato Decisório Nr 004 - SSMR/8 - OTT, de 11 de setembro de 2020 Página 9/10)

20 EDSON FRANCISCO DO NASCIMENTO JUNIOR 19,50

21 LUCAS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 19,00

22 PAULO GUILHERME DOS SANTOS RISSE 18,00

23 JOÃO BATISTA DE LIMA NETO 18,00

24 JOSEFA CAROLINE CORREA DOS PASSOS  17,00

25 EDINILTON RODRIGUES MUNIZ 17,00

26 JOSE NUNES DE REZENDE NETO 15,50

27 FABRÍCIA NAZARÉ MORAES DE ALBUQUERQUE 15,00

28 CARLOS GILMAR NASCIMENTO FURTADO 14,50

29 JOSÉ TADEU DOS SANTOS JUNIOR 14,50

30 IVANILDO MANOEL DE OLIVEIRA JUNIOR 14,50

31 SAMARA DE OLIVEIRA PRINTES 13,50

32 MARCELA RAMALHO DANTAS CAMINHA MOTA 12,50

33 IARA CRISTINA LOPES 11,50

34 RODRIGO AUGUSTO FÉLIX DIAS 11,50

35 JULIE ANNE MIRANDA DE SOUZA 11,00

36 JACKSON DOUGLAS BATISTA SILVA 11,00

37 GUSTAVO PINHEIRO REIS 10,50

38 DIEGO DE ASSIS OLIVEIRA 9,50

39 DAVI SOARES PEREIRA 9,50

40 RAFAEL DE CARVALHO CAVALCANTE 9,50

41 MARCELO MATEUS DO LAGO ALVES COSTA  9,00

42 AUGUSTO SERGIO NUNES PEREIRA 8,50

43 DANILO DA SILVA BEGOT 8,00

44 ESTEFANO CORREA SILVA LOPES 8,00

45 CARLOS JOSE QUEIROZ JUNIOR 8,00

46 ALESSANDRO NASCIMENTO DOS SANTOS 7,50

47 NAIZA RAMILLA SOBRINHO 7,50

48 BRENDO FRANÇA PORTELA 7,50

49 BRUNO ALENCAR DA CRUZ 7,00

50 RONNY DE JESUS SERRA BASTOS 7,00

51 KEILA DE LIMA BELINE 7,00

Área: Engenharia da Computação

Ordem Nome
Pontuação no

SISvTT

01 ELIEZER GADELHA MENDES 93,00

02 CARLOS HENRIQUE SANTOS FRANCO 33,50

03 AGORD DE MATOS PINTO JUNIOR 27,50

04 YURI NAVAR GUEDES 25,00

05 LUIZ PAULO COUTINHO DE SOUZA 20,00

06 FÁBIO LUIZ OLIVEIRA DE AZEVEDO 19,00

07 MATHEUS CAMPOS SENRA 18,50

08 MARVIN ANTONIO REGO DOS SANTOS SMARV 18,00

09 HUGO NICOLAU MAGALHÃES DE SOUZA CONTE 17,00

10 MARCIO JOSE ALVES FRANCA 17,00

11 EMILY VANESSA NASCIMENTO ARAUJO 17,00

12 UERBERTH JANCEN PEREIRA 16,50

13 WALDINEY JOACI DA SILVA BARROS 16,00

14 VINÍCIUS SATOSHI LINDOSO TAKAMOTO 16,00

15 JOÃO PAULO DA SILVA CARDOSO 15,00

16 ANTONIO CELSO ITO VICENTE HIDAKA 13,00

   (Continuação do Ato Decisório Nr 004 - SSMR/8 - OTT, de 11 de setembro de 2020 Página 10/10)

17 ADRIEL LUCAS MONTEIRO BORGES 12,50

18 HUGO MENDES TAVARES NETO 10,50

19 FÁTIMA PRISCILA ARAUJO TEIXEIRA 10,00

20 JAMYLE 9,50

21 PEDRO JOSÉ SOARES MONTEIRO 9,00

22 SUELLEN ARAGÃO DE SOUZA 7,50

23 PEDRO PAULO FURTADO OLIVEIRA JUNIOR 7,00

24 GEOVANE DE NAZARÉ DA SILVA 6,00

25 WELLINGTON BARROS MORAES 5,00

26 RYAN AUGUSTO DA SILVA SOUSA 3,50

27 LEOMAR NOGUEIRA 2,50

28 DIOGO HENRIQUE DE SOUSA SOBRINHO 2,50

29 ALEX DE OLIVEIRA MOURA 2,50

Publique-se.

Belém-PA, 11 de setembro de 2020.

Gen Div MAURÍLIO MIRANDA NETTO RIBEIRO

Comandante da 8ª Região Militar